
RESULTADO FINAL DE LISTA Nº. 14/2013 

O Secretário Municipal de Gestão da Prefeitura Municipal do Salvador, no uso de suas 
atribuições e com base no item 12.12 do Edital 01/2011 do Concurso Público, publicado no 
DOM nº.5.392 de 17/06/2011 e suas alterações. 
Resolve: 
1-Deferir o pedido formulado pelo candidato abaixo discriminado, que solicitou a inclusão do 
seu nome no final de lista dos candidatos habilitados. 
2- Aprovar a nova posição na ordem de classificação, do candidato abaixo discriminado, em 
face do deferimento do seu pedido. 
 
Convocado através do DOM nº.  5.926, publicado em 02/09/2013. 
 
PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - MÉDICO CLÍN ICO - ADMINISTRAÇÃO 
DIRETA / - / 20H 

NOME N.º Solicitação  Clas.    Inicial  Nova 
Clas. 

RENATA JANE CHAVES BERNARDO RQ-263/2013 46º 179º 
 
Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 09 de setembro de 2013. 
 
 

 
ALEXANDRE TOCCHETTO PAUPERIO  

Secretário 
 


